
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/261/VI/2012 
RADY MIASTA TRZEBINI 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta Rada Miasta Trzebini  
uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Trzebinia na rok 2012 po stronie dochodów zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Dokonać zmian w budżecie Gminy Trzebinia na rok 2012 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały.  

  

Budżet po zmianach wyniesie:  
 

 

Dochody  101 474 980,47 

Przychody  12 845 985,20 

RAZEM  114 320 965,67  
  

Wydatki  104 577 385,67  

Rozchody  9 743 580,00  

RAZEM  114 320 965,67  

§ 2. Przyjmuje sie dochody budżetu z tytułu ochrony środowiska w kwocie 2 169 363 zł i wydatki budżetu 

na realizację zadań związanych z ochroną środowiska w kwocie 2 216 835 zł jak w załączniku Nr 3 do 

niniejszej uchwały.  

§ 3. Przyjmuje sie nową treść załącznika Nr 1 uchwały budżetowej o treści jak w załączniku Nr 4 do 

niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego  

  

 Przewodniczący Rady Miasta Trzebini  

Zdzisław Ścigaj 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 lipca 2012 r.

Poz. 3724



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIII/261/VI/2012 

Rady Miasta Trzebini 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 

Zmiany w budżecie gminy Trzebinia na rok 2012 

 
DOCHODY 

 
Dział Nazwa Zmniejszenia  Zwiększenia 
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

1 231 000,00 1 231 000,00 

 - dochody bieżące 1 231 000,00 1 231 000,00 
 *Podatek od nieruchomości 1 231 000,00 541 000,00 

 *Podatek rolny 0 90 000,00 

 *Podatek dochodowy od osób prawnych 0 600 000,00 

852 Pomoc społeczna 0 5 400,00 
 - dochody bieżące 0 5 400,00 
 *Pozostałe odsetki 0 400,00 

 *Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  

w nadmiernej wysokości 

0 5 000,00 

 RAZEM 1 231 000,00 1 236 400,00 
 

Przewodniczący Rady Miasta Trzebini  

Zdzisław Ścigaj 
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIII/261/VI/2012 

Rady Miasta Trzebini 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 

 

Zmiany w budżecie gminy Trzebinia na rok 2012 
 

WYDATKI 
 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 
852  Pomoc społeczna 0 5 400,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 0 5 400,00 
  - Wydatki bieżące 0 5 400,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 0 5 400,00 

  *wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 5 400,00 

  Razem 0 5 400,00 
 

Przewodniczący Rady Miasta Trzebini  

Zdzisław Ścigaj 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3724



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXIII/261/VI/2012 

Rady Miasta Trzebini 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 

Dochody i wydatki budżetu na realizację zadań związanych z ochroną środowiska 
 

DOCHODY 

  

Dział Nazwa Plan na 2012 rok 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 169 363  

 w tym:   

 dochody bieżące:  2 169 363  

 *Wpływy z różnych opłat  2 076 000  

 

*Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych  

 

0  

 

*Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansowych publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

93 363 

 

WYDATKI  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan na 2012 rok 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  252 000  

 

85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży  252 000  

  *Wydatki bieżące:  252 000  

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  252 000  

  *wydatki związane z realizacją zadań statutowych  252 000  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 964 835  
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  735 000  

  *Wydatki bieżące:  405 530  

  1) dotacje na zadania bieżące  100 000  

  2) wydatki jednostek budżetowych w tym:  305 530 

  *wydatki związane z realizacją zadań statutowych  305 530 

  *Wydatki majątkowe:  329 470 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  329 470 

 90002  Gospodarka odpadami  80 000  

  *Wydatki bieżące:  80 000  

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  80 000  

  *wydatki związane z realizacją zadań statutowych  80 000  

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  713 000  

  *Wydatki bieżące:  713 000  

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  713 000  

  *wydatki związane z realizacją zadań statutowych  713 000  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  80 000  

  *Wydatki majątkowe  80 000  

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  80 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3724



 90006  Ochrona gleby i wód podziemnych  16 390  

  *Wydatki bieżące:  16 390  

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  16 390  

  *wydatki związane z realizacją zadań statutowych  16 390  

 90008  Ochrona różnorodności biologicznej krajobrazu  13 000  

  *Wydatki bieżące:  13 000  

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  13 000  

  *wydatki związane z realizacją zadań statutowych  13 000  

 90095  Pozostała działalność  327 445  

  *Wydatki bieżące:  79 973  

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym:  79 973  

  *wydatki związane z realizacją zadań statutowych  71 593  

  *wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 380 

  *Wydatki majątkowe  247 472 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  247 472 

  RAZEM  2 216 835  
 

Przewodniczący Rady Miasta Trzebini  

Zdzisław Ścigaj 
 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXIII/261/VI/2012 

Rady Miasta Trzebini 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2012 

 

I . Dla jednostek sektora finansów publicznych  

 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział 
Wydatki 

w zł 
1) Dotacje podmiotowe: 4 617 000 
 

 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

 

921 

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

92114 

Pozostałe instytucje 

kultury 

*Trzebińskie Centrum 

Kultury 

 

3 000 000 

92116 

 Biblioteki 

 

1 617 000 

RAZEM 
 

4 617 000 

2) Dotacje celowe : 4 530 886 
Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 

801 

Oświata i 

wychowanie 

80101 

Szkoły podstawowe 

2 150 

80104 

Przedszkola 

155 287 

80110 

Gimnazja 

1 080 

851 

Ochrona zdrowia 

85154 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

 

52 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3724



852 

Opieka społeczna 

85295 

Pozostała działalność 
 

124 898 

RAZEM 335 415 
Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

754 

Bezpieczeństwo 

publiczne  

i ochrona 

przeciwpożarowa 

75421 

Zarządzanie kryzysowe 

 

49 000 

900 

Gospodarka 

komunalna  

i ochrona 

środowiska 

90001 

Gospodarka ściekowa  

i ochrona wód 

100 000 

RAZEM 149 000 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 

010 

Rolnictwo i 

łowiectwo 

01030 

Izby rolnicza 

 

6 886 

RAZEM 6 886 
 

Lp. Wyszczególnienie 
 

Dział Rozdział Wydatki 
w zł 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin  

lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących 

600 

Transport  

i łączność  

60004 

Lokalny transport zbiorowy 

 

2 673 594 

900 

Gospodarka 

komunalna  

 i ochrona 

środowiska 

90095 

Pozostała działalność 
 

156 384 

RAZEM 2 829 978 
 

Wpłaty jednostek na fundusz celowy 

754 

Bezpieczeństwo 

publiczne  

i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

75405 

Komendy powiatowe Policji 

 

 

 

185 000 

RAZEM 
 

185 000 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

600 

Transport i 

łączność 

60014 

Drogi publiczne powiatowe 

 700 000 

RAZEM  700 000 
Dotacje celowe przekazane do 

samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego 

720 

Informatyka 
72095 

Pozostała działalność 
22 607 

RAZEM 22 607 
Wpłaty i gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

900 

Gospodarka 

komunalna  

 i ochrona 

środowiska 

90095 

Pozostała działalność 
300 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3724



RAZEM 300 000 
Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

754 

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarow

a 

75412 

Ochotnicze straże pożarne 

2 000 

RAZEM 2 000 
 

OGÓŁEM DOTACJE 
 

9 147 886 
 

II. Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Wydatki 
w zł 

1) Dotacje podmiotowe : 1 688 908 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

801 

Oświata i 

wychowanie 

80104 

Przedszkola 

274 895 

RAZEM 274 895 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 

801 

Oświata i 

wychowanie 

80101 

Szkoły podstawowe 

882 509 

80103 

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

79 757 

80104 

Przedszkola 

220 132 

80110 

Gimnazja 

231 615 

RAZEM 1 414 013 
2) Dotacje celowe : 1 744 102 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

851 

Ochrona zdrowia 

85154 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

 

95 000 

852 

Opieka społeczna 

85228 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

 

576 600 

85295 

Pozostała działalność 
 

190 502 

921 

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

 

92195 

Pozostała działalność 

 

64 000 

926 

Kultura fizyczna  

92605 

Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

 

20 000 

RAZEM 946 102 
Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

926 

Kultura fizyczna  

92605 

Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

628 000 

RAZEM 628 000 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3724



Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
 

900 

Gospodarka 

komunalna  

 i ochrona 

środowiska 

90001 

Gospodarka ściekowa  

i ochrona wód 

90 000 

90005 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego  

i klimatu 

80 000 

 RAZEM 170 000 
 

OGÓŁEM DOTACJE 
 

3 433 010 
 

RAZEM DOTACJE 
 

12 580 896 
 

 

Przewodniczący Rady Miasta Trzebini  

Zdzisław Ścigaj 
 

Uzasadnienie  

Podatnicy podatku od nieruchomości od początku roku podatkowego składają korekty deklaracji mające 

wpływ na wysokość dochodów budżetowych. W wyniku tych korekt dochody od osób prawnych i jednostek 

organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej uległy zmniejszeniu. Ponadto w wyniku złożenia przez 

Podatników wniosków o stwierdzenie nadpłat w podatku od nieruchomości dokonano zwrotu nadpłat w kwocie 

830 621 zł. W podatku od nieruchomości i podatku rolnym od osób fizycznych przypisano decyzjami 

zobowiązania podatkowe przekraczające planowane dochody o kwotę 631 000 zł. Podatek dochodowy od osób 

prawnych został zrealizowany na 11 czerwca 2012 w kwocie 827 406 zł co stanowi 94 % planu 880 000 zł. 

Z prognozy wynika , że podatek ten zostanie wykonany w kwocie 1 480 000 zł (szacunek). Powyższe zmiany 

powodują wzrost dochodu gminy w tym podatku o kwotę 600 000 zł.  

Wielkość budżetu po tych zmianach nie ulega zwiększeniu.  

Zwiększenia budżetu po stronie dochodów i wydatków w dziale 852 w wysokości 5 400 zł dokonuje się 
w związku z realizacją tytułu wykonawczego dotyczącego świadczenia nienależnie pobranego wraz 

z odsetkami oraz zwrotem składek przez ZUS.  

 

Przewodniczący Rady Miasta Trzebini  

Zdzisław Ścigaj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3724


		2012-07-26T11:47:23+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




